МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

МУРМАНСКОЙ   ОБЛАСТИ

П Р И К А З

___17.09.2014__                                          №    _1745_

Мурманск

Об утверждении транспортной схемы доставки материалов для

проведения повторной государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования

в 2014 году

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего образования,

утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 25 декабря 2013 года № 1394, на основании приказа

Министерства образования и науки Мурманской области от 19.02.2014  № 272

«Об утверждении организационно-территориальной схемы подготовки и

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего образования»   п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемую транспортную схему получения

экзаменационных материалов для проведения дополнительной

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования в 2014 году (далее – Схема).

2. ГБУ МО «Региональный центр оценки качества образования»

(Прокофьева Ж.В.) обеспечить выдачу экзаменационных материалов

уполномоченным представителям государственной экзаменационной

комиссии в соответствии с утвержденной схемой.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

заместителя министра Ковширу И.А.

Министр                                                                                       Н.Н. Карпенко